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Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Olaf Tschech 1961 SG Essen 3 00:32,09
2. Volker Thor 1961 SG Essen14 00:36,03

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Dirk Stäber 1969 SV Steele 1911 00:31,50
2. Arnd Müller 1967 SG Essen 2 00:32,58
3. Andreas Kurenbach 1968 SG Essen14 00:34,72

nicht am Start
Wolfgang Klapheck 1966 SG Essen 2

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Andreas Jazy 1972 SG Essen 2 00:30,03
2. Najib Nassar 1973 SG Essen14 00:35,56
3. Björn Goller 1972 SG Essen14 00:41,45

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Alexander Kritikos 1981 SG Essen14 00:29,52
2. Tobias Hoffmann 1985 SG Essen14 00:31,72

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Christian Smarzlik 1987 SG Essen 2 00:28,76
2. Markus Stobbe 1986 SG Essen14 00:31,75
3. Markus May 1988 SG Essen14 00:35,02

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Fabian Karst 1991 SG Essen14 00:30,04
2. Felix Meurer 1994 SG Essen14 00:30,83
3. Malte Braems 1993 SG Essen14 00:36,00

nicht am Start
Simon Wagener 1992 SG Essen14

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Filip Kotas 1999 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:32,39
2. Lukas Jabs 1996 SG Essen 3 00:33,30
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Maksim Dygai 2002 SG Essen 1 00:29,42
2. Jonah Bruzinski 2003 SG Essen 3 00:32,83
3. Sven Schlichting 2002 SG Essen14 00:33,93

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Christian Smarzlik 1987 SG Essen 2 00:28,76
2. Maksim Dygai 2002 SG Essen 1 00:29,42
3. Alexander Kritikos 1981 SG Essen14 00:29,52
4. Andreas Jazy 1972 SG Essen 2 00:30,03
5. Fabian Karst 1991 SG Essen14 00:30,04
6. Mithun Krish Raghunath 2010 SG Essen 5 00:30,36
7. Fabian Schäfer 2010 SV Steele 1911 00:30,43
8. Felix Meurer 1994 SG Essen14 00:30,83
9. Tom Birk 2013 SG Essen 2 00:31,03
10. Dirk Stäber 1969 SV Steele 1911 00:31,50
11. Tobias Hoffmann 1985 SG Essen14 00:31,72
12. Markus Stobbe 1986 SG Essen14 00:31,75
13. Olaf Tschech 1961 SG Essen 3 00:32,09
14. Filip Kotas 1999 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:32,39
15. Arnd Müller 1967 SG Essen 2 00:32,58
16. Tymofii Mishchenko 2010 SG Essen 1 00:32,59
17. Jonah Bruzinski 2003 SG Essen 3 00:32,83
18. Lukas Jabs 1996 SG Essen 3 00:33,30
19. Timéo Rompf 2008 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:33,70
20. Sven Schlichting 2002 SG Essen14 00:33,93
21. Arne Postler 2010 SG Essen 5 00:34,22
22. Andreas Kurenbach 1968 SG Essen14 00:34,72
23. Markus May 1988 SG Essen14 00:35,02
24. Najib Nassar 1973 SG Essen14 00:35,56
25. Malte Braems 1993 SG Essen14 00:36,00
25. Philip Herberg 2012 SG Essen 5 00:36,00
27. Volker Thor 1961 SG Essen14 00:36,03
28. Jelle Onno Welling 2011 SG Essen 5 00:36,69
29. Maximilian Kletsov 2010 SG Essen 5 00:37,19
30. Erik Kaiser 2011 TVG Steele 1863 00:39,71
31. Maximilian Christ 2012 SG Essen 5 00:39,84
32. Björn Goller 1972 SG Essen14 00:41,45
33. Julian Damann 2012 SG Essen 1 00:42,43
34. Leonard Brüne 2015 SG Essen 3 00:45,23
35. Mats Priebe 2015 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:45,23
36. Shyaman Jayden Jeyaratnam 2015 SG Essen 1 00:46,50
37. Ilja Adrian 2014 SG Essen 5 01:04,78
38. Joshua Adrian 2016 SG Essen 5 01:07,09
39. Maxim Berndroth 2017 SG Essen 3 01:08,97

nicht am Start
Abel Shavar Pulungan 2010 SG Essen 5
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Nikolaos Papaoikonomoll 2011 SG Essen 5

Essen-Rüttenscheid, den 15.11.2025
Abschnittende: 17:05 Uhr
Protokollende: 17:12 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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